مدنظرش خواهد کرد.
به دلایل فوق نگارنده بر این باور است که اهمیت قطع نامه احتمالی شورای حکام
آژانس علیه پرونده فعالیت های هســته ای جمهوری اســلامی ایران بیش از آنکه به
نفس صدور آن وابســته باشــد، با محتوا، متن، درون مایه و صد البته لحن آن سنجیده
می شود؛ کما اینکه با وجود صدور قطع نامه ۱۹ ژوئن ۲۰۲۰/ ۳۰ خرداد ۱۳۹۹ در شورای
حکام علیه ایــران دور جدید مذاکرات وین با هدف احیای برجام از ۱۳ فروردین ســال
گذشــته آغاز شد. پس صرف صدور قطع نامه نیز به تنهایی اهمیت ویژه ای ندارد. آنچه

مهم است، به متن و لحن قطع نامه بازمی گردد.